

Øbro Flytteforretning A/S

Svendborgvej 25, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 12 55 74 34

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Kim Lok Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øbro Flytteforretning A/S Svendborgvej 25 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 12 55 74 34
	Stiftet: 1. november 1988
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Anders Christian Jørgensen, Formand Kim Lok Jørgensen Henrik Leonhard Jørgensen
Direktion	Kim Lok Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Jørgensen & Co ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af flytteforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.505.565 mod 3.903.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531.141 mod -238.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.505.565	3.903
1 Personaleomkostninger	-4.642.966	-4.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.980	-170
Andre driftsomkostninger	-38.677	0
Driftsresultat	665.942	-338
Andre finansielle indtægter	25.037	45
Øvrige finansielle omkostninger	-10.036	-8
Resultat før skat	680.943	-301
Skat af årets resultat	-149.802	63
Årets resultat	531.141	-238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	531.141	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238
Disponeret i alt	531.141	-238

Balance 31. maj

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.841	638
Materielle anlægsaktiver i alt	420.841	638
Anlægsaktiver i alt	420.841	638
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.902.796	894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.583	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	59
Andre tilgodehavender	1.601.757	1.650
Periodeafgrænsningsposter	164.007	538
Tilgodehavender i alt	3.797.143	3.141
Likvide beholdninger	988.004	1.530
Omsætningsaktiver i alt	4.785.147	4.671
Aktiver i alt	5.205.988	5.309

Balance 31. maj

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	296.252	-235
Egenkapital i alt	1.296.252	765
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	137.060	256
Hensatte forpligtelser i alt	137.060	256
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	356.135	356
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.135	356
Modtagne forudbetalinger fra kunder	199.604	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.455	250
Gæld til tilknyttede virksomheder	698.221	1.907
Selskabsskat	267.439	0
Anden gæld	1.503.822	1.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.416.541	3.932
Gældsforpligtelser i alt	3.772.676	4.288
Passiver i alt	5.205.988	5.309
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.745.436	3.245
Pensioner	812.660	752
Andre omkostninger til social sikring	84.870	74
	4.642.966	4.071

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
--	----	----

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	356.135	0	356.135	0
	356.135	0	356.135	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.903

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring for P.C. Østergaard Flytteforretning finansielle beredskab for det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgensen & Co ApS, CVR-nr. 42649899, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
